
Prog.
Data 

mandato

Importo (al 
lordo di 

evenutali 
ritenute)

Beneficiario SIOPE Descrizione

1 02/07/2024 1.444,00   LA BOTTE DIVINA DI SCHIAVONE GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2 02/07/2024 3.000,00   COMUNE DI SAN GIOVANNI A PIRO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

3 02/07/2024 3.000,00   COMUNE DI SAN GIOVANNI A PIRO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

4 02/07/2024 1.150,00   MARGA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

5 02/07/2024 14.518,97
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

6 02/07/2024 194,40
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

7 02/07/2024 18,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

8 02/07/2024 18,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

9 02/07/2024 131,15   ITAKA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

10 02/07/2024 122,95   ITAKA SRL 5152 Hardware

11 02/07/2024 4.442,88   GRAFICA STAMPA DI ANTONIO CUOCO 5102 Fabbricati

12 02/07/2024 87,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

13 02/07/2024 205,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14 02/07/2024 650,00   A.M.G. SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15 02/07/2024 10,00   A.M.G. SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16 02/07/2024 32,00   A.M.G. SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17 02/07/2024 650,00   A.M.G. SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18 02/07/2024 237,50   SALERNO KONTROL - SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

19 02/07/2024 520,00   SYSTEMS - SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20 02/07/2024 3.054,50   MIGARAUR S.R.L. 5152 Hardware

21 02/07/2024 116,00   MIGARAUR S.R.L. 5152 Hardware

22 02/07/2024 2.400,00   ICONTO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23 02/07/2024 346,16   CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING ITALIA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24 05/07/2024 460,00   ALESSANDRA GALLI 2126 Spese legali

25 05/07/2024 18,40   ALESSANDRA GALLI 2126 Spese legali

26 05/07/2024 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

27 05/07/2024 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

28 05/07/2024 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

29 05/07/2024 3.975,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

30 05/07/2024 3.027,25   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

31 05/07/2024 -34.567,77   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

32 05/07/2024 551,25   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

33 05/07/2024 482,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 - 



34 05/07/2024 578,71   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

35 05/07/2024 567,79   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

36 08/07/2024 6.557,00   LEFT E RIGHT S.R.L.S. RENTAL COMPANY 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

37 08/07/2024 18.180,00   Ufficio K s.r.l. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

38 09/07/2024 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

39 09/07/2024 217,50   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

40 09/07/2024 211,10   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

41 09/07/2024 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

42 09/07/2024 1.007,67   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

43 09/07/2024 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

44 09/07/2024 1.063,31   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

45 09/07/2024 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

46 09/07/2024 9,20   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

47 09/07/2024 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

48 09/07/2024 342,95   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

49 09/07/2024 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

50 09/07/2024 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

51 09/07/2024 114,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

52 09/07/2024 576,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

53 09/07/2024 864,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

54 09/07/2024 61,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

55 09/07/2024 800,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

56 09/07/2024 12,01   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

57 09/07/2024 82,90   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

58 10/07/2024 1.500,00   SIGAM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

59 10/07/2024 1.500,00   IL QUADRIFOGLIO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

60 10/07/2024 1.500,00   ALBERGO COSTA D'ORO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



61 10/07/2024 1.500,00   DANI CAR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

62 10/07/2024 1.500,00   PETRULLO PATRIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

63 10/07/2024 1.500,00   COLONIALI GARGIULO DI GARGIULO CARLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

64 10/07/2024 750,00
  CONTE SERVIZI E TRASPORTI S.N.C. DI CONTE 
GIUSEPPE & C.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

65 10/07/2024 1.500,00   AREA MEROLA LUIGI S.R.L. A SOCIO UNICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

66 10/07/2024 1.500,00
  SOCIETA' AGRICOLA CENTRO CINOFILO DEGLI 
ALBURNI S.R.L.S.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

67 10/07/2024 1.100,00   CILENTOUR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



68 10/07/2024 1.500,00   NOLA FERRAMENTA - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

69 10/07/2024 1.500,00   LA DELIZIA DI SALZANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

70 10/07/2024 300,00 SORRENTINO SALVATORE 2126 Spese legali

71 11/07/2024 8.000,00   COMUNE DI CAMEROTA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

72 11/07/2024 1.200,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

73 11/07/2024 4.459,95   EDENRED ITALIA S.R.L 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

74 11/07/2024 872,49   CITRO ANTONIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

75 11/07/2024 360,00   ALMA INFORMATICA  SRL A SOCIO UNICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

76 15/07/2024 1.252,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

77 16/07/2024 11.300,00   MIRCO MALANGONE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

78 16/07/2024 983,64   INDUSTRIA GRAFICA FG SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

79 16/07/2024 4.064,71   CITRO ANTONIO 5102 Fabbricati

80 16/07/2024 6.606,92   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

81 16/07/2024 70,90   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

82 16/07/2024 2.670,99   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

83 16/07/2024 388,54   CANON ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi

84 17/07/2024 2.773,14   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

85 17/07/2024 -100,00   INDUSTRIA GRAFICA FG SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

86 17/07/2024 98,36   INDUSTRIA GRAFICA FG SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

87 17/07/2024 100,00   INDUSTRIA GRAFICA FG SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

88 17/07/2024 450,00
  IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI 
AUTOMATICI)

2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

89 17/07/2024 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

90 17/07/2024 5,88   COMUNE DI ROMA CAPITALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

91 17/07/2024 5,88   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

92 17/07/2024 294,99
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

93 17/07/2024 1.650,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

94 17/07/2024 660,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

95 17/07/2024 1.224,93
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

96 17/07/2024 2.925,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

97 17/07/2024 262,44
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi



98 17/07/2024 2.925,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

99 17/07/2024 2.124,66
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 17/07/2024 199,98
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

101 17/07/2024 2.250,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 17/07/2024 624,90
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 17/07/2024 50,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

104 17/07/2024 240,90
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

105 17/07/2024 300,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

106 17/07/2024 2.000,01
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 17/07/2024 1.725,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

108 17/07/2024 2.436,99
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

109 17/07/2024 150,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

110 17/07/2024 150,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 17/07/2024 152,25
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 17/07/2024 50,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 17/07/2024 2.616,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

114 17/07/2024 1.599,99
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

115 17/07/2024 450,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

116 17/07/2024 1.899,99
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

117 17/07/2024 144,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

118 17/07/2024 374,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

119 17/07/2024 1.650,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

120 17/07/2024 17.014,46
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

121 17/07/2024 990,03
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

122 18/07/2024 127.272,73   CONSORZIO GRUPPO EVENTI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

123 26/07/2024 14.778,24   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

124 26/07/2024 6.947,94   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

125 26/07/2024 3.721,20   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 
revisori

126 26/07/2024 5.000,00   AGRIOIL SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 26/07/2024 4.724,00
  ROSMUNDO ALLA CORTE DI ONORATO II° DI 
GIARLETTA ROSMUNDO

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

128 26/07/2024 5.000,00   ASSOCIAZIONE ITALIANA SOMMELIER CAMPANIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

129 26/07/2024 97.749,36   COMUNE DI SALERNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni



130 26/07/2024 1.500,00   ELIDE MUCCIOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

131 26/07/2024 1.500,00   GIAST S.A.S. DI FAUSTO CUOMO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

132 26/07/2024 1.500,00   A.M.L. SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

133 26/07/2024 1.500,00   NRG S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

134 26/07/2024 1.500,00
  CAGGIANO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

135 26/07/2024 1.500,00   PLANET CONTROL DI SCORZIELLO ROSARIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

136 26/07/2024 3.230,00   SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ZORA LAB 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

137 26/07/2024 5.000,00   DI MAURO-OFFICINE GRAFICHE - S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

138 26/07/2024 854,00
  CASA DI BAAL AZIENDA AGRICOLA DI CORRADO ANNA 
MARIA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

139 26/07/2024 7.500,00   COMUNE DI CENTOLA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

140 26/07/2024 2.433,60   COPY SERVICE DI ALESSIO P. & C.  S.N.C. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico



141 26/07/2024 31,42   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

142 26/07/2024 300,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

143 26/07/2024 60,00   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

144 26/07/2024 2,40   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

145 26/07/2024 40.206,75
  AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - 
PROMOS ITALIA SCRL

2298 Altre spese per acquisto di servizi

146 26/07/2024 848,79   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

147 26/07/2024 209,46   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

148 26/07/2024 667,01   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

149 26/07/2024 1.050,00   L & G SOLUTION SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

150 26/07/2024 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

151 26/07/2024 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

152 26/07/2024 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

153 26/07/2024 7,83   COMUNE DI EBOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

154 26/07/2024 11,66   COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

155 26/07/2024 11,55   COMUNE DI EBOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

156 26/07/2024 5,88   COMUNE DI SIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

157 26/07/2024 306,00   SALZANO LIBERO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

158 29/07/2024 5.000,00   O.ME.P.S. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

159 30/07/2024 88.885,06   ARCHEO&RESTAURI S.R.L. 5102 Fabbricati

160 30/07/2024 2.745,00 POSCA DOMENICO 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 
revisori

161 30/07/2024 109,80 POSCA DOMENICO 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 
revisori

162 30/07/2024 3.486,15
  IS.NA.R.T. (ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE 
TURISTICHE) - SCPA

2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

163 30/07/2024 6.500,00   OPERA SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

164 30/07/2024 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

165 30/07/2024 324,24   E-DISTRIBUZIONE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

166 30/07/2024 324,24   E-DISTRIBUZIONE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

167 30/07/2024 284,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

168 01/08/2024 9,17   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

169 01/08/2024 139,93   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

170 01/08/2024 0,01   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

171 01/08/2024 41,68   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

172 01/08/2024 41,68   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

173 01/08/2024 56,28   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

174 01/08/2024 1.875,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

175 01/08/2024 1.875,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

176 01/08/2024 13.080,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 01/08/2024 2.000,01
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

178 01/08/2024 1.875,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo



179 01/08/2024 1.875,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

180 01/08/2024 5.484,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 01/08/2024 1.250,01
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 01/08/2024 120,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 01/08/2024 525,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 01/08/2024 5.000,90
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 01/08/2024 750,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

186 01/08/2024 399,99
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

187 01/08/2024 1.935,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 01/08/2024 140,00 DE SIO RAFFAELE 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

189 01/08/2024 130,50   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

190 01/08/2024 102,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

191 01/08/2024 1.950,00   CADIM COSTRUZIONI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

192 02/08/2024 357,70   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

193 02/08/2024 6,80   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

194 02/08/2024 14,31   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

195 26/08/2024 1.278,69   FONDAZIONE SAN GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

196 26/08/2024 5.643,45   FONDAZIONE SAN GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

197 26/08/2024 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

198 26/08/2024 7.002,25   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

199 26/08/2024 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

200 26/08/2024 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

201 26/08/2024 4.622,64   EDENRED ITALIA S.R.L 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

202 26/08/2024 4.764,43   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

203 26/08/2024 557,66   RENTOKIL INITIAL ITALIA - SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

204 26/08/2024 156,41   RENTOKIL INITIAL ITALIA - SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

205 26/08/2024 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

206 26/08/2024 3.758,00
  UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE 
CAMERE DI COMMERCIO

2104 Altri materiali di consumo

207 26/08/2024 38,88   SALERNO MAIL OFFICE SRL 2121 Spese postali e di recapito

208 26/08/2024 15,48   SALERNO MAIL OFFICE SRL 2121 Spese postali e di recapito

209 26/08/2024 245,90
  AGENZIA DI RAPPRESENTANZE ARREDAMENTI ITALO 
PISANO

2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

210 26/08/2024 -245,90
  AGENZIA DI RAPPRESENTANZE ARREDAMENTI ITALO 
PISANO

2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

211 26/08/2024 300,00
  AGENZIA DI RAPPRESENTANZE ARREDAMENTI ITALO 
PISANO

2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

212 26/08/2024 613,19   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

213 26/08/2024 0,14   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

214 26/08/2024 171,08   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

215 26/08/2024 102,46   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

216 26/08/2024 4.074,06   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

217 26/08/2024 264,33   CANON ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi

218 28/08/2024 723,29   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

219 28/08/2024 4.083,77   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

220 28/08/2024 10,95   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

221 28/08/2024 77,46   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

222 28/08/2024 2.400,00   MIRCO MALANGONE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

223 28/08/2024 156,60
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

224 28/08/2024 12.368,87
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo



225 28/08/2024 665,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

226 28/08/2024 1.750,02
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

227 28/08/2024 312,45
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

228 28/08/2024 750,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

229 28/08/2024 1.980,36
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

230 28/08/2024 3.144,34
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

231 28/08/2024 549,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

232 28/08/2024 300,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

233 28/08/2024 303,75
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

234 28/08/2024 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

235 28/08/2024 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

236 29/08/2024 680,00   FATTORI-SAFEST - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

237 29/08/2024 117,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

238 29/08/2024 51,50 DE SIO RAFFAELE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

239 29/08/2024 2.500,00   PREMIO SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

240 29/08/2024 373,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

241 29/08/2024 141,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

242 29/08/2024 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

243 02/09/2024 1.250,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

244 04/09/2024 1.250,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

245 04/09/2024 2.268,00   COMANDO VIGILI DEL FUOCO SALERNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

246 06/09/2024 15,66   COMUNE DI EBOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

247 06/09/2024 23,49   COMUNE DI EBOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

248 06/09/2024 16,94   COMUNE DI NAPOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

249 06/09/2024 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

250 06/09/2024 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

251 06/09/2024 7.002,25   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

252 06/09/2024 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

253 06/09/2024 3.018,18   EDENRED ITALIA S.R.L 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

254 06/09/2024 2.111,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

255 06/09/2024 1.055,50   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

256 06/09/2024 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

257 06/09/2024 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

258 06/09/2024 516,16 GIORDANO ALESSANDRO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

259 06/09/2024 12.903,84 GIORDANO ALESSANDRO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

260 06/09/2024 12.903,84 GIORDANO ALESSANDRO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

261 06/09/2024 516,16 GIORDANO ALESSANDRO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

262 06/09/2024 500,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi



263 06/09/2024 300,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

264 09/09/2024 1.500,00
  OTTO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

265 09/09/2024 1.500,00   EUROFER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

266 09/09/2024 1.500,00   GRANOZIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

267 09/09/2024 1.500,00   MARGA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

268 09/09/2024 1.450,00   CAFFE' IL CARRUBO DI RUSSOMANDO SANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

269 09/09/2024 5.000,00   M.D. PLAST S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

270 09/09/2024 12,01   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

271 09/09/2024 12,01   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

272 09/09/2024 12,01   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

273 09/09/2024 12,01   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

274 09/09/2024 5,88   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

275 09/09/2024 447,82   CANON ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi

276 09/09/2024 337,64   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

277 09/09/2024 188,12   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

278 09/09/2024 1.254,16   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

279 09/09/2024 57,71   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

280 09/09/2024 -0,01   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

281 09/09/2024 5.000,00   DFL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



282 11/09/2024 4.020,91   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

283 11/09/2024 5,88   COMUNE DI SIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

284 11/09/2024 3.951,14   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

285 11/09/2024 7,77   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

286 12/09/2024 90,39   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

287 12/09/2024 3.500,00   SALERNO SOLIDALE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

288 12/09/2024 888,10 DELLA MONICA UGO 2126 Spese legali

289 12/09/2024 35,53 DELLA MONICA UGO 2126 Spese legali

290 12/09/2024 125,00 DELLA MONICA UGO 2126 Spese legali

291 12/09/2024 3.900,00 COPPOLA VINCENZO 2126 Spese legali

292 12/09/2024 179,40 COPPOLA VINCENZO 2126 Spese legali

293 12/09/2024 727,00 COPPOLA VINCENZO 2126 Spese legali

294 12/09/2024 500,00   RISTORANTE DEL GOLFO SRL 2127
Acquisto di beni e servizi per spese di 
rappresentanza

295 12/09/2024 300,00   RISTORANTE DEL GOLFO SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

296 12/09/2024 -2.170,65
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

297 12/09/2024 72,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

298 12/09/2024 6.976,47
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2104 Altri materiali di consumo

299 12/09/2024 299,88
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

300 16/09/2024 217,50 CONDEMI MARCO 2126 Spese legali

301 16/09/2024 6,98 CONDEMI MARCO 2126 Spese legali

302 16/09/2024 1.322,47   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

303 16/09/2024 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

304 17/09/2024 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

305 17/09/2024 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e
loro pertinenze

306 18/09/2024 900,00
  IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI 
AUTOMATICI)

5102 Fabbricati

307 18/09/2024 15.000,00   EXPERIENCE LAB S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

308 18/09/2024 4.028,47   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

309 18/09/2024 4,85   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

310 18/09/2024 2.500,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 5102 Fabbricati

311 19/09/2024 1.100,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 5102 Fabbricati

312 19/09/2024 306,00   ADAMAS S.r.l. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

313 19/09/2024 3.660,00 CERASA CLAUDIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

314 19/09/2024 129,93 CERASA CLAUDIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

315 19/09/2024 16,47 CERASA CLAUDIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

316 19/09/2024 4.765,00   SANTORO GRAFICA - SAS - DI SANTORO IVANO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

317 19/09/2024 -825,00   SANTORO GRAFICA - SAS - DI SANTORO IVANO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

318 19/09/2024 -750,00   SANTORO GRAFICA - SAS - DI SANTORO IVANO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

319 19/09/2024 825,00   SANTORO GRAFICA - SAS - DI SANTORO IVANO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

320 19/09/2024 750,00   SANTORO GRAFICA - SAS - DI SANTORO IVANO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

321 19/09/2024 4.098,84   SELPOL S.r.l. Istituto di vigilanza 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni



322 19/09/2024 4.840,16   SELPOL S.r.l. Istituto di vigilanza 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

323 19/09/2024 2.000,00   CAMPUS LAB SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

324 19/09/2024 -181,82   FONDAZIONE SAN GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

325 19/09/2024 775,45   FONDAZIONE SAN GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

326 19/09/2024 406,91   FONDAZIONE SAN GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

327 19/09/2024 7,09   FONDAZIONE SAN GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

328 19/09/2024 5.114,75   FONDAZIONE SAN GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

329 19/09/2024 22.573,82   FONDAZIONE SAN GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

330 19/09/2024 181,82   FONDAZIONE SAN GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

331 19/09/2024 3.660,00 CERASA CLAUDIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

332 19/09/2024 129,93 CERASA CLAUDIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

333 19/09/2024 16,47 CERASA CLAUDIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

334 19/09/2024 51.015,63   SANTORO GRAFICA - SAS - DI SANTORO IVANO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

335 19/09/2024 2.500,00   CAMPUS LAB SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

336 19/09/2024 2.300,00 VIRTUOSO ROBERTO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

337 19/09/2024 116.764,70   CAMPUS LAB SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

338 19/09/2024 3.235,30   CAMPUS LAB SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

339 19/09/2024 4.545,45   MAGESA SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

340 19/09/2024 14,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

341 19/09/2024 3.078,01
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

342 19/09/2024 50,00
  INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA 
P.A.)

2298 Altre spese per acquisto di servizi

343 20/09/2024 310,06 NOCILLA FRANCESCA 2126 Spese legali

344 20/09/2024 12,40 NOCILLA FRANCESCA 2126 Spese legali

345 20/09/2024 -0,01 NOCILLA FRANCESCA 2126 Spese legali

346 20/09/2024 21,25 VECCHIONE MARCO 2126 Spese legali

347 20/09/2024 531,30 VECCHIONE MARCO 2126 Spese legali

348 20/09/2024 531,30 VECCHIONE ANTONIO 2126 Spese legali

349 20/09/2024 21,25 VECCHIONE ANTONIO 2126 Spese legali

350 20/09/2024 500,00   SALVATI AVV. SABATO 2126 Spese legali

351 20/09/2024 20,00   SALVATI AVV. SABATO 2126 Spese legali

352 20/09/2024 1.000,00
  IS.NA.R.T. (ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE 
TURISTICHE) - SCPA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

353 23/09/2024 990,00   CB CONSULBROKERS S.P.A. 2122 Assicurazioni

354 23/09/2024 610,00 D'AIUTO LORETO 2126 Spese legali

355 23/09/2024 28,06 D'AIUTO LORETO 2126 Spese legali

356 23/09/2024 43,00 D'AIUTO LORETO 2126 Spese legali

357 23/09/2024 91,50 D'AIUTO LORETO 2126 Spese legali



358 23/09/2024 35.000,00   PLANET STAND CREATION SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

359 23/09/2024 49.472,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

360 23/09/2024 2.736,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

361 23/09/2024 1.600,00   PLANET STAND CREATION SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

362 24/09/2024 10.000,00   STEP PROJECT GLOBAL CONSORTIUM SPGC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

363 24/09/2024 3.000,00   COMUNE DI POLLA 3199
Contributi e trasferimenti correnti  a altre 
Amministrazioni Pubbliche locali

364 24/09/2024 3.000,00   COMUNE DI POLLA 3199
Contributi e trasferimenti correnti  a altre 
Amministrazioni Pubbliche locali

365 24/09/2024 7.727,03   CAMERA DI COMMERCIO IRPINIA SANNIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

366 24/09/2024 1.275,00   EG SERVICE GROUP SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

367 24/09/2024 1.220,73   DE PAOLA GARDEN DI DE PAOLA VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

368 24/09/2024 1.500,00   DINAMO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

369 24/09/2024 1.500,00
  WORLD OF ITALY S.R.L. IN SIGLA (W.O.I. S.R.L.)  (SA-
345912)

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

370 24/09/2024 1.425,00   ANTROS DI TROTTA MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



371 24/09/2024 800,00   LISA MARIANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

372 24/09/2024 1.499,65
  "HYDROTEHRM RUSSO" DI MONACO PATRIZIA E RUSSO 
FEDERICO & C. - S.N.C.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

373 24/09/2024 586,53   DEL DUCA CIRO - S.N.C. DI DEL DUCA CAROLINA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

374 24/09/2024 1.125,00   ELFO SERVICE.COM DI PROCIDA MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

375 24/09/2024 1.500,00   MORESE FILIPPO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

376 24/09/2024 3.500,00   PANCRAZIO S.P.A.  (SA-144064) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

377 24/09/2024 1.490,00   MARCHIARO LAURA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

378 25/09/2024 9,28   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

379 25/09/2024 5,88   COMUNE DI MILANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

380 25/09/2024 5,88   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

381 25/09/2024 134,09   COMUNE DI EBOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

382 26/09/2024 7.500,00   ASSOCIAZIONE CULTURALE FARO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

383 26/09/2024 205,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

384 26/09/2024 107,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



385 26/09/2024 207,83   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

386 26/09/2024 227,17   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

387 26/09/2024 520,00   SYSTEMS - SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

388 27/09/2024 60,80   SALERNO MAIL OFFICE SRL 2121 Spese postali e di recapito

389 27/09/2024 29,94   SALERNO MAIL OFFICE SRL 2121 Spese postali e di recapito

390 27/09/2024 4.918,03   NOEMA COMUNICAZIONE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

391 27/09/2024 8.000,00   Zork Digital Planet di Daniele Chiariello 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

392 27/09/2024 4.918,03   COLPO DI SCENA DI PAOLO ANTONIELLO & C. SAS 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

393 27/09/2024 161.259,45
  UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE 
CAMERE DI COMMERCIO

3114
Altri contributi e trasferimenti correnti a 
Unioncamere

394 27/09/2024 460,00   ALESSANDRA GALLI 2126 Spese legali

395 27/09/2024 2,00   ALESSANDRA GALLI 2126 Spese legali

396 27/09/2024 18,40   ALESSANDRA GALLI 2126 Spese legali


